
(Uadtd vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXVI Ptuj, 2. marca 1989 • Številka: 6

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ KRAJEVNE SKUPNOSTI
18. Odredba o dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen 19. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka v de

narju na območju dela KS Dolena za naselje Dolena

18.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni 

kontroli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. 
člena Odloka o družbeni kontroli cen (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/86) je 
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj, dne 
22/2-1989 na svoji 149. seji sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČI

TVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
V 2. odstavku 2. člena Odredbe o določitvi 

najvišjih cen (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 34/88, 38/88 in 1/89) se doda nova 
alineja, ki glasi:
— proizvodnja in distribucija toplote
1. stanovanjski odjem za 84 %
2. nestanovanjski odjem za 84 %

2. člen
Ta odreba velja od 1/3-1989 dalje in se jo 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Štev.: 38-27/78-2 
Datum: 22/2-1989

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

19.
Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in 

drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS, št. 23/77), 7. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 35/85) in 35. člena Statuta Kra
jevne skupnosti Dolena, je skupščina krajevne 
skupnosti Dolena na svoji seji dne 26. 2. 1989 in 
zbora občanov z dne 23. 2. 1989 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO PO
SEBNEGA SAMOPRISPEVKA V DENARJU, NA 
OBMOČJU DELA KRAJEVNE SKUPNOSTI 

DOLENA ZA NASELJE »DOLENA«

I. člen
Za del območja KS Dolena in sicer za naselje 

DOLENA od hišne številke 1 do 69, se razpiše refe
rendum za uvedbo posebnega samoprispevka v de
narju za sofinanciranje modernizacije lokalne ceste 
Dolena—Kočice.

2. člen
Skupna investicijska vrednost izvršitve programa 

modernizacije lokalne ceste Dolena —Kočice v dol
žini 5 km znaša 900,000.000,— din. S samoprispev

kom bo predvidoma zbranih 250,000.000,— din, 
preostala sredstva za izvršitev programa bodo zago
tovljena iz drugih virov (Skupnost za ceste Ptuj, de
lovne organizacije, posebne pogodbe pri občanih, 
delež drugih krajevnih skupnosti in delež sredstev 
iz rednega samoprispevka).

3. člen
Posebni samoprispevek se uvede za obdobje 4 let 

od I. 4. 1989 in do I. 4. 1993.

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od na

slednjih osnov:
— občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega 

razmerja po stopnji 2 % od neto osebnega dohodku, 
če tu presega znesek osebnega dohodku, ki zagota
vlja socialno in materialno varnost delavcu, določe
nega z zakonom,

— občani, ki prejemajo pokojnino, po stopnji 
I % od pokojnin, če tu presega znesek najnižje po
kojnine za polno pokojninsko dobo,

občani, ki imajo dohodke ud samostojnega 
opravljanja gospodarske in poklicne dejavnosti, po 
stopnji 2 % od osebnega dohodku, od katerega se 
obračunavajo 'prispevki za pokojninsko zavarova
nje in 2 % od ostanka čistega dohodku po odbitku 
davka,

— zavezanci, ki imajo dohodek od opravljanja 
kmetijske dejavnosti, po stopnji 30 % od katastrske
ga dohodka,

— za zavezance, ki so na začasnem delu v tujini, 
se obračuna 2 % po osnovi povprečnega osebnega 
dohodka tekočega leta v gospodarstvu SR Sloveni
je-

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več vi
rov, navedenih v prejšnjem odstavku, plačujejo za 
vsak vir dohodkov posebej.

5. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo 

stalno prebivališče v naselju Dolena, za katerega se 
tudi uvaja posebni samoprispevek in imajo lastne 
dohodke.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu Imajo vsi 

občani, ki so vpisani v splošni volilni Imenik krajevne 
skupnosti Dolena iz naselja Dolena In zaposleni, ki 
Se nimajo volilne pravice In še niso vpisani v volilni 
imenik, živijo pa v naselju Dolena.

7. člen
Referendum bo v nedeljo 12. marca 1989 od 6. 

do 18. ure na glasovalnem mestu pri DOMINO 
ANTONU, Dolena 45/a.

8. člen
Za postopek o glasovanju na referendumu se 

smiselno uporabljajo določbe zakona o volitvah de
legacij in o delegiranju delegatov v skupščine druž
benopolitičnih skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna volilna ko
misija Krajevne skupnosti Dolena.

Na referendumu glasujejo volilci neposredno in 
tajno z glasovnico. Na glasovnici je naslednje bese
dilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
DOLENA

GLASOVNICA 
za referendum, 12. marca 1989 

za uvedbo posebnega samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje modernizacije lokalne ceste Dole- 
nu—Kočice v dolžini 5 km, ki se uvede za obdobje 
štirih let od I. 4. 1989 do I. 4. 1993,

glasujem
»PROTI« »ZA«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
»ZA«, če se strinja z uvedbo samoprispevka, 
»PROTI« pa obkroži, če se z uvedbo posebnega sa
moprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne 
skupnosti Dolena,

9. člen
Postopek vodi In izid glasovanja ugotovi volilna 

komisija krajevne skupnosti Dolena. Sklep o uved
bi samoprispevku sprejme na podlagi poročila volil
ne komisije KS o uspešnem izidu referendumu
skupščina krajevne skupnosti.

v primeru, da bi izterjava samoprispevka ogrozi
la nujno preživljanje zavezanca in njegovo družino, 
se samoprispevek lahko odpiše. O odpisu odloči svet 
krajevne skupnosti na predlog Komisije za socialno 
varstvo občanov KS Dolena.

10. člen
Za zbiranje sredstev posebnega samoprispevka je 

odgovoren svet KS Dolena in odgovarja, da se 
zbrana sredstva uporabljajo za namen, za katerega 
določa ta sklep. Zbrana sredstva se na osnovi spo
razuma združujejo in mesečno nakazujejo Skupno
sti za ceste občine Ptuj. Zavezance, ki ne bodo iz
polnjevali svojih obveznosti v določenem roku po 
4. členu tega sklepa, bo KS predala v izterjavo 
Upravi za družbene prihodke in jim zaračunala vsa
kokratne zakonite zamudne obresti.

11. člen
Nad zbiranjem sredstev samoprispevka ter nad

zor nad izvajanjem del vrši odbor samoupravne 
družbene kontrole, ki o ugotovitvah vsako leto en
krat poroča na zboru občanov in skupščini KS.

12. člen
Denar se nakazuje na posebni žiro račun KS Do- 

lenu, katerega bo odprla KS do uvedbe samopri
spevka pri SDK Ptuj.

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 20-21/89 
Datum: 26. 2. 1989

Predsednik skupščine KS:
Svenšek Srečko, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


